Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Coração de Maria, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Adjudicar a execução dos serviços de "Manutenção e reforma das escolas da rede municipal", com fornecimento de equipamentos, mão de obra e materiais, indicadas no edital, do Processo Licitatório, modalidade **Pregão Presencial nº 010/2012**, solicitado pela Secretaria de Educação e Cultura, a Licitante Vencedora: EMPRESA – COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES POPULARES. CNPJ Nº 10.787.988/0001-34. Coração de Maria - Bahia, 24 de fevereiro de 2012. Alexandre Pereira da Silva - Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade **Pregão Presencial nº 010/2012**, referente à contratação de empresa para execução de "Serviços de Manutenção e reforma das escolas da rede municipal", com fornecimento de equipamentos, mão de obra e materiais", solicitados pela Secretaria de Educação e Cultura, tendo como Licitante Vencedora: EMPRESA — COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES POPULARES. CNPJ Nº 10.787.988/0001-34. VALOR: R\$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil reais). Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. Coração de Maria - Bahia, 27/02/2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins - Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Coração de Maria, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Adjudicar a locação de veículos para atender as Secretarias Municipais, indicadas no edital, do Processo Licitatório, modalidade **Pregão Presencial nº 011/2012**, para atender as diversas Secretarias Municipais do Município de Coração de Maria, a Licitante Vencedora: EMPRESA: JAM DA PAIXÃO. CNPJ № 09.156.774/0001-80. Coração de Maria - Bahia, 24 de fevereiro de 2012. Alexandre Pereira da Silva - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade **Pregão Presencial nº 011/2012**, referente à contratação de empresa para locação de veículos para atender as diversas Secretarias Municipais no exercício de 2012, tendo como Licitante Vencedora: EMPRESA: JAM DA PAIXÃO. CNPJ Nº 09.156.774/0001-80. VALOR: R\$630.400,00 (seiscentos e trinta mil e quatrocentos reais). Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. Coração de Maria - Bahia, 27/02/2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins - Prefeito Municipal.